assegnare dì spesa che scudi ducento val lire
	£ 1400:

	Li viatici stimo non possino esser meno di scudi 10, val
	£ 70:

	In biancherie sottosopra nientemeno di scudi 10, val
	£ 70:

	In sacrestia tra oglio, e cera, paramenti almeno scudi 20, vai
	£ 140:

	In provedere alla Casa di molti bisogni, come coppi, fontana, etc.
	£ 40:

	In mantener il cavallo tra fena, biada, fieno, etc
	£ 250:

	In forestaria nelle feste di S. Bartholmeo e del Beato

, et altre spese
	£ 450:

	In liti, contributioni a Roma, Capitoli, etc.
	£ 100:

	In medicine, riconoscimento de' Medici, e barbieri, etc
	£ 70:

	In pagar gente che lavora, che fa servitii, rimetter la cavalcatura, e molte

	altre cose, che occorrono, che longa sarebbe il dirle almeno
	£ 350:

	In taglie di Somasca sottosopra, e di Bergamo almeno
	£ 50:

	Mezzago dà di aggravio circa
	£ 600:

	Pescarenico per le Gueglie almeno
	£ 100:

	II molino dà dì spesa almeno
	£ 40:

	In risarcir le case di Mezzago, e le altre di questi contorni almeno
	£ 50:

	in pagar il portinaio di Olginate, rimetter le cose di cucina, lettere, tra messi,

	et in somma quello può avvenire, che hora non soviene, e che io stimerei

	passar la spesa di 200 lire, pongo solo
	£ 100:

( totale ) £3830:

Si che resterebbe in casa al fin dell'anno lire cento dieci nove.

Quindi argomentino i Superiori quello possono fare mentre non habbmo altri soccorsi, e se il Superiore vuol fare come deve ogn'uno per punte d'honore, e beneficio della Casa, resta industriarsi bene, e mostrare il suo valore sopra tutto confidando in Dio benedetto, la cui mano non é accorciata.
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In Nomine Domini. Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1566 die quintq Octobris.

Separano Ecclesiae Sancii Bartholomeí de Somascha ab Bcclesia Sanai Mafni de Caloltio (acta per Mmum et Revmum Cardinatem Borromeum Archìepiscopum Madolani.

In Nomine Domini. Anno a Nativitate Eiusdem Millesimo quingentesimo sexagesimo sexto Indictione decima die sabbati quinta mensis Octobris in mane.

Cum in visitatione Ecclesiale parrochialts Sancti Martini de Caloltio fatta per Ill.mum et Revermum Cardinalem Borromeum Mediolanensem Archiepiscopum ac locorum et Ecclesiarum dictae parrochiali Ecclesiae stibiectarum, ex parte vicinantiae foci de Somasca membri dictae parrochialis ecclesiae expositum fuerit praefato Cardinali, quod ipsi homines et eorum aninae maximum pattuntur detrimentum, cum ex distantia eorum loti a dieta parrochialí Ecclesia, tum etiam ob arduum et montuosum iter, nec non et ob maximum inundatinnem fhrminis inter dictam locum Caloltii et Iocum Somaschae decurrentis, quod saepe impedit accessum ab uno loco ad alium, et quod propterea homines ipsi cupiebant dimembrationem ei separationem eorum Ecclesiae Sancti Bartholomei a dieta parrochiali Ecclesia Sancti Martini de Caloltio,fteri cum facultate ipsis hominibus attribrrta constituendi et deputandi posse in dicco loco de Somasca Rectorem parrochialem idoneum ab ipso tamen Ill.mo et Revermo Cardinali approbandum et eonftrmandum qui coram et alta ad parrochialem Ecclesiam et animarum salutem pertinentia exerceat, obtulerintque pro sustentatione dicti Rectoris loco et scontra forum quartariort4m trium fnvmenti et sechiae tinius cum dimidia vini dari solitorum dicco Rettori de Caloltio dare et solvere Curato constituendo et approbando ut supra libras centum octuaginta imperiales singolo anno ultra alias preheminentias parrochialibus Ecclesias debitas, si quae debentur, et ulterius etiam dictam parrochialem Ecclesiam semper et ornai tempore reparare et de _omnibus alias eidem Ecclesiae necessariis provider e.